Glo. ordi.

Hec qz rē. **f** **D**elicto: **E**fic. **Ali.** **Ca. VII.** qñ dicit peccatū recognituz. **A**liqñ qd i ipm comitit deū: quod difficile ignoscit. **U**n. **i. Reg. ij. e.** **S**i pec / cauerit vir i viz / sacerdos orabit p eo: si nō in deū / qz orabit p eo: **N**ecessario g aries i sacrificio offert / eū significās de q di / cit **Job. i. d.** **E**cce agnus dei: ecce qui tollit peccata mūdi: q so / lus quod in se cōmissum est pōt relaxare: **A**ries aut nō omnis in holocaustuz fit: sicut vitulus oblatuz p pplō et p sacerdotē: qui xpm filr

Nico. de lyra

Hec quoqz ē lex hostie pro deli. **H**ic cōsequenter agit de vsu hostie oblate p pctō omissionis: et iō vo / catur pro delicto: delictum em dicit quasi derelictuz: r hoc ē qñ aliqd omittit quod qd facere tenet. **e** **S**ancta / sanctorz est. **N**ō accipitur hic sanctasancioz p illa pte taber / naculi que dicebat sanctasancioz: sed est sensus: ē de numero sanctorum: quia omnia sacrificia dicebantur sancta in qm erant

* **A**boraliter. **d** **H**ec quoqz ē lex hostie. **S**equit: **H**ec ē lex hostie

[Marginal notes on the right side of the page, partially cut off and difficult to read.]

qui xpm similiter significat. Sed ibi generaliter remissio huiusmodi generi dispensatur. Sed necessario omne xpi sacrificium offertur. hic autem p eis fit qb sacrificium et remissio pura. Quocumque ergo saluare possunt: suscipiunt in xpi sacrificium: par scz et facti monia: sine q nemo videbit deum. oblatiões enim interioru cogi tatiões sunt: qb pacatis cu oib pacez habem. Oblatio aut renu et pennule epat et femoru scimonia e. Orige. Quidam dicunt esse delictu cu non facim qd debem: peccatu do cuz facim qd non debem: sed no vbiq hoc obserua tur. a Sanguis ei? rē. Esti. Que cuq i sacrificio pacificoru in hoc qz in bet fieri. b Sicut p peccato rē. Orige. Peccatu e pperatio mali: de licum desertio boni. Sicut enim aliis e declinare a malo: aliudqz facere bo num: ita et aliud abstinere a bono: et aliud facere malu. Vel delictu e qd ig nozanter: peccatu qd scienter committit. Orige. Sicut pro peccato rē. Si militer iubet adipēs arietis q circa res sūt et q interiora operiunt imponi super altare: vt qdquid in te crassum e et operit interiora tua: altaris ignibus offeras: vt purgatis interiorib dicas: Bndic aia mea dnoz oia q itra me sūt noi scō et. Aliē em spūalē sensum nō possūt habere: vlt deū laudare. Si aut interiora purgauer: ab oī vitio libidinō hostiā p delicto iugulasti: et sacrificiū i odorē suauitatis obtulisti. Sacer dotis q offert illud et repropitiatur pro delicto: ipius erit. Discāt sacerdotes qz pars data ē eis cū his. s. qz ad penitēti am adduxerit et tales effecerit: vt ppi tius sit eis de. Meritū em subditōz merces erit et gloria taliū sacerdotuz. Intelligāt ergo sacerdotes vbi sit da ta vera portio: in h vacet: nec se supflu is actib iplicet: sed sciat se in nullo alio habere partē apud deū: nisi i eo qd p pco offerūt. i. q a Via peccati peccato rez couertūt. c Ad sacerdotē rē. Christū q nobis ppiatio fact est. In ipo ergo oē sacrificiū ministrat et agit: et qd ex penitētia cōsequit ad eū refer tur. Ipe em vt nos saluaret vōt dicit: No veni vocare iustos s; peccatores. d Holocaufti victimā / ha. rē. Esti. Nō boū. s. aut ouiu aut siliū: s; ho minis: vbi em nō ab his q offerūt s; q of ferūt sacrificia cōsideāt: necessario aia lia memorat hic aut qz aperti voluit i trodudere psonam dñi: sacerdotē posu it offerēt holocauftus homis. Intelli gibilia em holocaufta offert sol xps: ad cui imitationē hostis nostra et con uersatio formatur: i cui respectu patiē tiā habem in passionib. e Habe bit pellē. Circūstantiā diuitiaz quas debet offerre vero sacerdoti: q volunt holocauftū fieri. Sathan circūstantiā diuitiaz pellē nominauit dices: Pel lem p pelle: et oia q habet homo dabit p aia sua. Hāc dedit Job vt pellē. i. patiētiā retineret: que pellis dicit ex q sūt mltā vtilia. f Et quicqd i cra ticula rē. Quia hec theologie icar natiōis prima sunt: necessario offeren tis sacerdotis sunt. i. xpi nati passi et q resurrexit. g Siue oleo cōspia rē. Orige Sacrificiū sa lutare iubet fieri in oleo. Sacrificiū p peccato nō suppoit ole um: qz p peccato est. Ideo nec oleum leticie nec thūs suauitatē habet. Luctus em cōuenit peccantib: nō leticia vel odor suauitatis: qz ex psona peccatoris dicit: Cōputruerūt et corrupte sūt dicatrices mee a facie ilipiētie mee Cor hois cliban e. qd si vi tia vel diabol succederit: nō coquet: sed exuret. Sed si ille suc cenderit